confidimus, quia a Sancta Trinitate bene-

dictionem habebit, et sortem nanciscetur

cum eis, qui praecepta dominica servave-

runl, et ad caelestes thesauros terrena

patrimonia transtulerunt.

Data xn kalendas iunii per manus Fre-

derici diaconi S. R. E. bibliothecarii, nec

non et cancellarli vice domni Hermanni

archicancellarii , et Coloniensis archiep.,

anno domni Leonis papae quarto, indict. v.

Dal. die 21 maii anno Domini 1052,

pontif. Leonis anno iv.

Kxordium.

XXVII.

Confìrmalio A sculanae Ecclesiae, et honorum

omnium ad eamdem pertinentium (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Causae concessi privilegii. —
Confirmatio honorum omnium ad hanc

Ecclesiam pertinentium. — Bona ad Ascu-
lanum episcopatum spectanlia. — Omni-
moda episcopi iurisdictio in tota sua dioe-

cesi et clero absque alterius episcopi in-

tervento. — Anathema in refragantes. —
Ecclesiam liane suis in bonis, decimis,

oblationibus etc. molestare omnino sub

anathemalis poena interdicitur.

Leo episcopus servus servorum Dei, Berardo Se*

cundo episcopo Ecclesiae et episcopato San*

ctae Dei Genitricis Mariae et beatissimi Christi

martyris Emigidii, positae in comitatu Esca-

lano intra civitatem, cunctisque suis succes-

soribus canonice illue intrantibus in perpe-

tuum.

Quia divinae largitate gratiae B. Petro

aposiolorum principi regere, dispensare,

et ab omni pravorum infestatione defen-

sare, omniscommissa est Ecclesiali cuius

pascitur doctrina, eius munialur et tutela;

convenit nos, qui eius vice aposlolatus Causae con-

fungimur culmine, singulis Ecclesiis iustae

protectionis manus porrigere, quatenus,

quod illis ad tutaminis proficit fulcimen-

tum, nos expediat a debito, quod debemus

omnibus. Proinde rogatuD. supranominati

Berardi episcopi S. Ecclesiae Esculanae

apostolicae auctoritalis munimen conce-

dentes, et per eam praefato episcopo,

cunctisque eius successoribus canonice

inibi inthronizatis, quae ad honorem Dei

Genitricis semperque Virginis Mariae est

dedicata, nec in inferiorisliberalitatis prae-

scriptum, sed obstaculum, et totius pro-

tectionis clypeum privilegii munimen, con-

ferimus, ut Ecclesia, quae nomini summi

omnipolentis Regis martyrum est dedicata,

sit etiam summi militis eius filii scripto

prolecta, gladioque defensa; ideoque apo-

stolica auctoritate providentes singula, quic-

quid iuste eidem deferetur Ecclesiae,

(t ) Ah originali desumpt. edidit Ughell. ltal. Sacr.

toni, i, ubi de episcopis Asculanis.

cossi privile
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rulanum epi-